Kallelse

Till Styrelsen i Finansinspektionen

Héarmed kallas styrelsen till sammantriade tisdagen den 17 september 2024 kl. 09.30
Plats: Finansinspektionen, Brunnsgatan 3

Dagordning for sammantridet

1.

2.

10.

11.

12.

13.

Sammantrédet 6ppnas
Protokoll fran foregdende sammantraden
Generaldirektoren informerar om aktuella fragor (information)

Information fran Risk- och revisionsutskottet (information)

. Forslag till foreskrifter om @ndring i Finansinspektionens foreskrifter (FFFS 2018:10)

om forsdkringsdistribution (beslut)

Ekonomiska ldget och det kontracykliska buffertvirdet (information)
Information frén omrdde Betalningar (information)

Information om Amla (information)

Finansinspektionens sanktioner (information)

Chefsjuristen informerar (information)

Ovriga fragor

Styrelsens egen tid

Sammantradet avslutas

Till punkterna 2-3 samt 5 finns bilagor.

Forhinder att delta i sammantradet anmals till Jennie Westerberg, tfn 408 98 157 eller
jennie.westerberg@fi.se.

Stockholm den 10 september 2024

Eric Leijonram
Chefsjurist



